



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

KIBO SIKRING A/S

ENERGIVEJ 1, 6933 KIBÆK

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 22 March 2022*

Torben Bjerre-Madsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 67 38 21 10
CVR NO. 67 38 21 10

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11-13
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	14
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	15-17
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	18
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	19-20
Noter..... <i>Notes</i>	21-29
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	30-36

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

KIBO Sikring A/S
Energivej 1
6933 Kibæk

CVR-nr.: 67 38 21 10
CVR No.:
Stiftet: 16. oktober 1981
Established: 16 October 1981
Kommune: Herning
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Torben Bjerre-Madsen, formand
chairman
Kristian Maan Tokkesdal
Knud Foldschack
Lars Kramer
Morten Olesen

Direktion
Executive Board

Lars Kramer
Morten Olesen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

Spar Nord Bank A/S
Østervold 16
8900 Randers

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	2019 tkr. DKK '000	2018 tkr. DKK '000	2017 tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	97.899	87.757	89.280	84.136	71.515
<i>Gross profit/loss</i>					
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)..	10.419	13.497	13.967	15.256	13.507
<i>Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)</i>					
Resultat af primær drift.....	7.757	11.701	12.584	13.764	11.756
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	404	137	-40	-47	-68
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	8.161	11.838	12.544	13.717	11.688
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	6.325	9.218	9.770	10.679	9.095
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	101.511	82.410	74.005	78.256	69.415
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	26.444	27.118	24.901	22.131	16.452
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-11.951	14.131	7.980	11.515	8.243
<i>Cash flows from operating activities</i>					
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	-8.410	-1.178	-875	-1.397	-4.160
<i>Cash flows from investing activities</i>					
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-4.253	-3.389	-5.314	-5.373	1.056
<i>Cash flows from financing activities</i>					
Pengestrømme i alt.....	-24.614	9.564	1.791	4.745	5.139
<i>Total cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-2.746	-636	-1.566	-1.369	-4.169
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	134	123	126	116	96
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Afkast af investeret kapital.....	39,4	64,0	62,9	57,1	34,1
<i>Return on invested capital</i>					
Soliditetsgrad.....	26,1	32,9	33,6	28,3	23,7
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	23,6	35,4	41,5	55,4	70,0
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

Investeret kapital:

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) +
materielle anlægsaktiver + varebeholdninger +
tilgodehavender + øvrige driftsmæssige
omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre
hensatte forpligtelser - øvrige lang- og
kortfristede driftsmæssige forpligtelser*Invested capital:**Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible
assets + inventories + receivables + other working
current assets - trade payables - other provisions
- other non-current and current working
liabilities*

Afkast af investeret kapital:

Resultat af primær drift x 100
Gennemsnitlig investeret kapital*Return on invested capital:**Profit/loss on ordinary activities x 100*
Average invested capital

Soliditetsgrad:

Egenkapital x 100
Samlede aktiver, ultimo*Equity ratio:**Equity x 100*
Total assets, at year end

Egenkapitalforrentning:

Resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital*Return on equity:**Profit/loss after tax x 100*
Average equity

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for projektering, montering og servicering af såvel mekanisk som elektronisk sikring.

KIBO Sikring A/S er en ISO 9001-certificeret virksomhed som dækker alle sikringsbehov. Med certificerede specialister inden for mekanisk sikring, elektronisk overvågning og mobilsikring kan vi installere såvel simple stand-alone løsninger som komplekse integrerede sikringsløsninger til både permanent og midlertidig brug.

Vores veletablerede service- og beredskabsafdeling er specialiseret i vedligehold af alle vores sikringsløsninger, og vores vagthavende teknikere er altid klar til at rykke ud ved nødstilfælde. KIBO Sikring A/S dækker sikringsprocessen 360° og er dermed totalleverandør af sikringsløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en stigning i aktiviteten oven på et år med Covid-19 restriktioner, dels på grund af organisk vækst, dels har selskabet købt aktiviteten i selskabet Nokas Teknik A/S. Den øgede aktivitet har betydet en større binding i arbejdskapital.

Der investeres fortsat i yderligere forretningsområder i selskabet og i koncernen som helhed. Dette er med til at sikre og forstærke selskabets position som partner i enkle, såvel som komplekse sikringsløsninger på alle niveauer.

Principal activities

The Company's principal activities are to carry on business within project planning, installation and servicing of mechanical and electronic securing.

KIBO Sikring A/S is an ISO 9001 certified company, covering all security needs. With certified specialists in mechanical security, electronic surveillance and mobile security we can implement simple stand-alone solutions as well as complex integrated security systems whether for permanent or temporary purposes.

Our well-established service and emergency department specialises in maintenance of all of our security solutions and our 24-hour emergency service crew is always ready to move out in case of an emergency. Covering security 360°, KIBO Sikring A/S is a total supplier of security solutions.

Development in activities and financial and economic conditions

During the financial year, the company had an increase in activity on top of a year with Covid-19 restrictions, partly due to organic growth, partly the company acquired the activity in the company Nokas Teknik A/S. The increased activity has meant a greater binding in working capital.

Investments continue in additional business areas in the company and in the group as a whole. This helps to secure and strengthen the company's position as a partner in simple as well as complex security solutions at all levels.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Udviklingen i årets aktiviteter skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten 2020 forventede et stigende aktivitetsniveau for 2021. Aktivitetsniveauet er steget dels som følge af organisk vækst, dels som følge af overtagelsen af aktiviteterne i Nokas Teknik A/S.

Årets resultat er faldet sammenlignet med sidste regnskabsår bl.a. på grund af, at Selskabet har allokeret ressourcer til integration af aktiviteterne og organisationen fra Nokas Teknik A/S, hvilket har medført ekstra udgifter samt afskrivninger på goodwill.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Finansielle risici

Selskabet er ikke eksponeret over for særlige risici, ud over hvad der normalt forekommer for branchen.

Miljøforhold

Det er selskabets politik til stadighed at søge en reduktion af miljøbelastningen. Vi stiller derfor høje krav til vores produkter og leverandører med hensyn til bæredygtighed. Vi investerer i værktøjer som gør, at vores arbejdsprocesser og kørselsmønstre belaster miljøet mindre.

Videnressourcer

Selskabet tilstræber bevidst at ansætte højt kvalificerede medarbejdere specielt med høj teknisk viden.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet arbejder løbende på at løfte kompetenceniveauet gennem træning og udvikling af egne medarbejdere samt rekruttering af nye medarbejdere med øgede kompetencer for at løse de komplekse kundeprojekter, selskabet gennemfører, samt følge selskabets strategi.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company's management considers the result for the year to be satisfactory.

The development in this year's activities must be compared with the fact that in the 2020 annual report the company expected an increasing activity level for 2021. The activity level has increased partly as a result of organic growth and partly as a result of the acquisition of the activities in Nokas Teknik A/S.

The result for the year has decreased compared with the last financial year, e.g. due to the fact that the Company has allocated resources for the integration of the activities and the organization from Nokas Teknik A/S, which has resulted in extra expenses and amortization of goodwill..

Significant events after the end of the financial year

No events have happened after the end of the financial year of material importance for the assessment of the Company's financial position.

Financial risk

The Company is not exposed to special risks other than those that are common within the business sector.

Environment

It is the Company's policy to continuously seek to reduce its impact on the environment. Our demands in relation to our products and suppliers are high when it comes to sustainability. We invest in tools which ensure that our work processes and driving pattern have a progressively smaller impact on the environment.

Knowledge resources

The Company aims deliberately at employing highly qualified staff, in particular with high technical knowledge.

Research and development activities

The Company aims continuously to raise the competence level through training and development of own staff and recruitment of new staff with high competences to manage the complex customer projects that the Company is implementing and to pursue the Company's strategy.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet vil være stigende i de kommende år, ligesom effekten af de allerede gennemførte investeringer har skabt et fundament for forbedret indtjening.

Future expectations

Management expects that the level of activity will increase in the coming years, just as the effect of the investments already made has created a foundation for improved earnings.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		97.899.141	87.756.534
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-87.480.369	-74.260.010
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-2.403.672	-1.679.383
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-257.608	-116.194
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		7.757.492	11.700.947
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	789.340	356.992
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-385.788	-220.017
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		8.161.044	11.837.922
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-1.835.570	-2.620.089
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....	4	6.325.474	9.217.833
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		1.437.850	766.857
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		4.146.449	0
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	5	5.584.299	766.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		3.984.015	2.872.604
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		210.617	326.357
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	4.194.632	3.198.961
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		391.049	433.727
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	7	391.049	433.727
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		10.169.980	4.399.545
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		11.986.986	8.841.036
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		11.986.986	8.841.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Receivables from Group enterprises</i>		48.845.352	31.038.572
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	8	19.870.319	16.163.620
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from Group enterprises</i>		9.060.522	9.559.728
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		920.011	961.183
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	9	496.134	535.678
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		79.192.338	58.258.781
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		161.912	10.910.604
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		91.341.236	78.010.421
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		101.511.216	82.409.966

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	10	1.333.333	1.333.333
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		19.110.579	18.785.105
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		6.000.000	7.000.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		26.443.912	27.118.438
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	11	4.875.453	3.235.606
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		4.875.453	3.235.606
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		2.255.542	1.665.333
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		835.352	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		7.738.619	6.535.176
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	12	10.829.513	8.200.509
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		13.885.298	20.198
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>		659.359	811.414
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received concerning work in progress</i>		1.373.404	4.131.478
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	8	4.821.929	5.455.056
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments from customers</i>		9.366.151	8.320.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		15.279.811	8.200.987
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		195.723	2.746.913
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		13.780.663	14.169.055
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		59.362.338	43.855.413

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER (FORTSAT) <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		70.191.851	52.055.922
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		101.511.216	82.409.966
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	14		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	15		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	16		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	1.333.333	18.785.105	7.000.000	27.118.438
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4..... <i>Proposed profit allocation, see note4</i>		325.474	6.000.000	6.325.474
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-7.000.000	-7.000.000
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	1.333.333	19.110.579	6.000.000	26.443.912

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	6.325.474	9.217.833
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	2.403.672	1.679.383
Tilbageførsel af realisationsavancer..... <i>Reversed realisation gains</i>	11.267	-87.233
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	1.835.570	2.620.089
Øvrige reguleringer..... <i>Other adjustments</i>	-45.799	-15.138
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	-2.746.913	-1.052.357
Ændring i varebeholdninger..... <i>Change in inventories</i>	-3.145.950	-209.792
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-20.933.557	858.736
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)... <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	4.345.070	1.119.540
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	-11.951.166	14.131.061
Køb af immaterielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of intangible assets</i>	-6.001.738	-833.466
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	-2.746.015	-411.403
Salg af materielle anlægsaktiver..... <i>Sale of property, plant and equipment</i>	295.501	286.122
Køb af finansielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of financial assets</i>	-7.322	-218.977
Salg af finansielle anlægsaktiver..... <i>Sale of financial assets</i>	50.000	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	-8.409.574	-1.177.724
Andre ændringer i langfristet gæld..... <i>Other changes in non-current debt</i>	2.746.948	3.611.335
Betalt udbytte i regnskabsåret..... <i>Dividends paid in the financial year</i>	-7.000.000	-7.000.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	-4.253.052	-3.388.665
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	-24.613.792	9.564.672
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	10.890.406	1.325.734
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	-13.723.386	10.890.406

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

Likvider 31. december specificeres således:

Cash and cash equivalents at 31 December comprise:

Likvide beholdninger	161.912	10.910.604
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Kassekredit.....	-13.885.298	-20.198
<i>Bank overdraft</i>		
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	-13.723.386	10.890.406
<i>CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT</i>		

NOTER
NOTES

	2021	2020	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	134	123	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	74.350.883	62.961.801	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	9.350.152	8.440.834	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Other social security costs</i>	1.546.328	1.452.271	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	2.233.006	1.405.104	
	87.480.369	74.260.010	
Vederlag til direktion..... <i>Remuneration of Executive Board</i>	4.793.633	4.379.290	
Vederlag til bestyrelse..... <i>Remuneration of Board of Directors</i>	300.000	290.000	
	5.093.633	4.669.290	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Interest income from Group enterprises</i>	247.203	163.404	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other financial income</i>	542.137	193.588	
	789.340	356.992	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	195.723	2.746.913	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	1.639.847	-126.824	
	1.835.570	2.620.089	

NOTER
NOTES

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK	Note
Forslag til resultatdisponering			4
<i>Proposed profit allocation</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	6.000.000	7.000.000	
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....	325.474	2.217.833	
<i>Retained earnings</i>			
	6.325.474	9.217.833	
Immaterielle anlægsaktiver			5
<i>Intangible assets</i>			
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>	
Kostpris 1. januar 2021.....	3.117.398	0	
<i>Cost at 1 January 2021</i>			
Tilgang.....	1.025.999	4.975.739	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2021.....	4.143.397	4.975.739	
<i>Cost at 31 December 2021</i>			
Afskrivninger 1. januar 2021.....	2.350.540	0	
<i>Amortisation at 1 January 2021</i>			
Årets afskrivninger	355.007	829.290	
<i>Amortisation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2021.....	2.705.547	829.290	
<i>Amortisation at 31 December 2020</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.437.850	4.146.449	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>			

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	8.721.750	1.472.625
Tilgang..... <i>Additions</i>	2.712.180	33.835
Afgang..... <i>Disposals</i>	-1.340.257	0
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>	10.093.673	1.506.460
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>	5.849.146	1.146.268
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-809.289	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.069.801	149.575
Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>	6.109.658	1.295.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	3.984.015	210.617
Finansielle leasingaktiver..... <i>Finance lease assets</i>	2.844.406	

NOTER
NOTES

		Note
Finansielle anlægsaktiver		7
<i>Financial non-current assets</i>		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables	
Kostpris 1. januar 2021.....	433.727	
<i>Cost at 1 January 2021</i>		
Tilgang.....	7.322	
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-50.000	
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2021.....	391.049	
<i>Cost at 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	391.049	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		
	2021	2020
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Igangværende arbejder for fremmed regning		8
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af udført arbejde.....	92.325.936	44.129.082
<i>Sales value of production</i>		
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....	-77.277.546	-33.420.518
<i>Invoiced on account / payments on account</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	15.048.390	10.708.564
<i>Contract work in progress, net</i>		
Der indregnes således:		
<i>Recognised as:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	19.870.319	16.163.620
<i>Contract work in progress (assets)</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-4.821.929	-5.455.056
<i>Contract work in progress (liabilities)</i>		
	15.048.390	10.708.564

NOTER
NOTES

	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK	Note
Periodeafgrænsningsposter			9
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Omkostninger.....	496.134	535.678	
<i>Costs</i>			
	496.134	535.678	
Selskabskapital			10
<i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
A-aktier, 1.333.333 stk. a nom. 1 kr.....	1.333.333	1.333.333	
<i>A shares, 1.333.333 units in the denomination of 1 DKK</i>			
	1.333.333	1.333.333	
Hensættelse til udskudt skat			11
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver, herunder goodwill og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
<i>Provision for deferred tax relates to differences between the carrying amount and the tax value of securities, receivables, intangible assets. including goodwill, and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.</i>			
Udskudt skat 1. januar.....	3.235.606	3.362.430	
<i>Deferred tax at 1 January</i>			
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	1.639.847	-126.824	
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>			
Udskudt skat 31. december.....	4.875.453	3.235.606	
<i>Deferred tax at 31 December</i>			

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

12

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
Leasingforpligtelser..... <i>Lease liabilities</i>	2.914.901	659.359	0	2.476.747
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>	835.352	0	0	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	7.738.619	0	6.506.867	6.535.176
	11.488.872	659.359	6.506.867	9.011.923

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies, etc.

13

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for Spar Nords mellemværende med Mobile Gate Security A/S.

Selskabet har til fordel for søsterselskabet Mobile Gate Security A/S afgivet en finansiell støtteerklæring, som indebærer at selskabet vil understøtte Mobile Gate Security A/S finansielt med lån, i det omfang det er nødvendigt for at Mobile Gate Security A/S kan fortsætte de sædvanlige driftsmæssige aktiviteter, herunder også ekstraordinære omkostninger. Herudover står selskabet tilbage for Mobile Gate Security A/S' øvrige kreditorer.

Kontraktlige forpligtelser:**Operational leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasinger på varevogne og biler, der på balancetidspunktet udgør 10.225 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 3-84 mdr. efter statusdagen.

Andre kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået andre operationelle leasinger og lejeaftaler, der på balancetidspunktet udgør 15 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 9 mdr. efter statusdagen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 844 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 2-15 mdr. efter statusdagen.

Arbejdsgarantier

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 13.261 tkr.

Contingent liabilities:

The Company has issued an unlimited guarantee of payment for Spar Nord's account with Mobile Gate Security A/S.

The Company issued a financial letter of support in favour of the sister company Mobile Gate Security A/S which means that the Company will support Mobile Gate Security A/S financially by loans to the extent required in order for Mobile Gate Security A/S to continue its ordinary operating activities, including extraordinary expenses. Moreover, the Company steps down in favour of Mobile Gate Security A/S' other creditors.

*Contractual obligations:**Operating leases*

The Company has entered into operating leases for trucks and cars which at the balance sheet date amount to DKK ('000) 10,225 in the period of non-terminability, which expires 3 to 84 months after the balance sheet date.

Other contractual obligations

The Company has entered into other operating leases and tenancy contracts which at the balance sheet date amount to DKK ('000) 15 in the period of non-terminability, which expires 9 months after the balance sheet date.

Tenancy commitments

The Company has tenancy commitments which at the balance sheet date amount to DKK ('000) 844 in the period of non-terminability, which expires 2 to 15 months after the balance sheet date.

Performance guarantees

The Company has provided performance guarantees of a total amount of DKK ('000) 13,261.

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv. (fortsat)

Contingencies etc. (continued)

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KIBO Security Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the parent company and the other companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the Annual Report of KIBO Security Group A/S, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, der pr. statusdagen er et udestående på tkr. 13.885, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 25.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

The Company has given a company charge of a nominal amount of DKK ('000) 25,000 as security for bank balance of DKK ('000) 10,911 at the balance sheet date. The company charge includes the following assets of a carrying amount at the balance sheet date of:

Driftsinventar.....	3.984.015
<i>Operating equipment</i>	
Varebeholdninger.....	11.986.986
<i>Inventories</i>	
Simple fordringer fra salg.....	48.845.352
<i>Unsecured claims relating to sales</i>	
I alt.....	68.438.470
<i>In total</i>	

13

14

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter**

15

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

KIBO Security Group A/S, Niels Bohrs Vej 23, Stilling, 8660 Skanderborg, CVR-nummer 39 27 76 70.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

KIBO Security Group A/S, Niels Bohrs Vej 23, Stilling, 8660 Skanderborg, CVR number 39 27 76 70.

Transactions with related parties

The Company did not have any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

Koncernregnskab

16

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet KIBO Security Group A/S, Niels Bohrs Vej 23, Stilling, 8660 Skanderborg, CVR-nummer 39 27 76 70.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of the Parent Company, KIBO Security Group A/S Niels Bohrs Vej 23, Stilling, 8660 Skanderborg, CVR number 39 27 76 70.
